Регистрационный № ______ «____»______201__ г.

Приказ на зачисление   № ______от «_____» _____ 201__г.

	Директору МБОУ НШДС №14
Мироновой Т. П.
От _______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________
___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
в ________________________класс на обучение:
по основной образовательной программе начального общего образования_______________
по адаптированной образовательной программе _____________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНО СООБЩАЮ:
Дата рождения ребенка ______________________________________________
Место рождения ребенка______________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка________________________________________________ Адрес регистрации___________________________________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)_____________________________________________
__________________________________________________________________________________
Дата рождения_____________________________________________________________________
Контактный телефон________________________________________
Место жительства родителя (законного родителя) _______________________________________
__________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) с Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельство о государственной аккредитации, образовательной программой, правами и обязанностями обучающихся и родителей (законных представителей) обучающихся,  со всеми документами, регламентирующими деятельность МБОУ НШДС №14________________.
На обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка согласен(а)________________(подпись)

Расписку о приеме заявления  получил на руки ____________________
«_______» _____________________ 20____ г. __________________________
                                                                                                                                                      подпись

РАСПИСКА
о приеме заявления

Выдана _______________________________________________ в том, что заявление на обучение ребенка ____________________________________________ по ООП НОО (АОП НОО) принято, регистрационная запись в журнале №_____ от  «_____» _______ 201__ г.
Приняты следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
1. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или м/пребывания
1. Копия документа, подтверждающего право на опекунство
1. Медицинское заключение (для впервые поступающего ребенка)
5.   Другие документы, на усмотрение родителей (СНИЛС, Медполис идр.) ________________
_________________________________________________________________________________

Директор МБОУ НШДС № 14_______________ Т.П. Миронова

РАСПИСКА
о приеме заявления

Выдана _______________________________________________ в том, что заявление на обучение ребенка ____________________________________________ по ООП НОО (АОП НОО) принято, регистрационная запись в журнале №_____ от  «_____» _______ 201__ г.
Приняты следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или м/пребывания
3. Копия документа, подтверждающего право на опекунство
4. Медицинское заключение (для впервые поступающего ребенка)
5.   Другие документы, на усмотрение родителей (СНИЛС, Медполис идр.) ________________
_________________________________________________________________________________

Директор МБОУ НШДС № 14_______________ Т.П. Миронова

РАСПИСКА
о приеме заявления

Выдана _______________________________________________ в том, что заявление на обучение ребенка ____________________________________________ по ООП НОО (АОП НОО) принято, регистрационная запись в журнале №_____ от  «_____» _______ 201__ г.
Приняты следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка
2. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или м/пребывания
3. Копия документа, подтверждающего право на опекунство
4. Медицинское заключение (для впервые поступающего ребенка)
5.   Другие документы, на усмотрение родителей (СНИЛС, Медполис идр.) ________________
_________________________________________________________________________________

Директор МБОУ НШДС № 14_______________ Т.П. Миронова